佛山市顺德区机动车维修协会

关于召开第七届会员代表大会第一次会议的通知

各位会员代表：

我会定于5月 29日下午在仙泉酒店紫荆厅召开第七届会员代

表大会第一次会议，现将具体事宜通知如下：

一、时间：5 月 29 日下午 2:30 时

二、地点：仙泉酒店紫荆厅

三、会议议程：

1、审议协会换届筹备的工作报告。

2、审议第六届理事会工作报告和第七届理事会工作意见。

3、审议第六届财务审计报告和 2024 年财务预算报告。

4、审议第六届监事会工作报告和第七届监事会工作意见。

5、审议章程修订稿。

6、选举第七届理事会、监事会成员，颁发牌匾、证书等。

7、新任会长讲话。

8、政府有关部门领导讲话。

会议非常重要，请各位会员代表大力支持，依时出席会议。

晚宴设在仙泉酒楼中餐厅。

佛山市顺德区机动车维修协会

二〇二四年五月十三日